fe} JUCERIA

N2 do Protocolo

2024/00418924-1
JUCERJA
NIRE (DA SEDE OU DA FILIAL QUANDO A SEDE FOR EM OUTRA UF) Utimo arquivamento: Orgio |Calculado Pago
33.2.1176839-9 00005587950 - 20/07/2023 Junta 217,00 217,00
Tipo Juridico NIRE: 33.2.1176839-9 DNRC 0,00 0,00
Sociedade empresdria limitada EURO SERVICE LTDA
Porte Empresarial Boleto(s):
Microempresa Hash: C1735686-1B07-4600-BE93-7540907E2A47
Nome TERMO DE AUTENTICACAO
EURO SERVICE LTDA
Cédigo Ato Eventos
223 Céd Qtde. |Descrigdo do Ato / Evento

251 1 Balango (Empresa) / Demonstragdes Financeiras

XXX XX XXXXXXXXKXKIKXKKXKXKIKXXKXKXKIKKKXXXKXKXKX

XXX XX RO.0.0.0.0.0.0.0.¢.0.0.0.0.0.0.0,0.0.00.0.9.9.0.00.9.90000090000.604

XXX XX XXOKXXXXXXXXKXKXRXXXKXKXXKXKXKXKXXXXXXKXKX

XXX XX XXXXXXXXXXXXKXKKXKXKIKXKKXKXKXKXKXXXXXKXKX
CERTIFICO O DEFERIMENTO POR DIOGO RIBEIRO LEMOS SOB O NUMERO E DATA ABAIXO:
NIRE / Arquivamento |CNPJ Endereco / Enderego completo no exterior Bairro Municipio Estado
00006243900 16.963.926/0001-12 Rua DOUTOR CELESTINO 122 CENTRO Niteroi RJ
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX XXX XXX/ XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXX XX.XXX.XXX/XXXX-XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX

Gabriel Oliveira de Souza Voi
SECRETARIO GERAL

Observagao:

Deferido em 20/05/2024 e arquivado em 20/05/2024

N@ de Paginas

Capa N Paginas

7

1/1

autenticacéo.
Autenticacgédo:

2024/00418924-1 Data do protocolo:
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 20/05/2024 SOB O NUMERO 00006243900 e demais constantes do termo de

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: EURO SERVICE LTDA
NIRE: 332.1176839-9 Protocolo:

15/05/2024

31EB7C92FDCFA508A925C0368BD0681F1DAA332D08B8B476BC6EL12ED4A36A561

Para validar o documento acesse https://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital,

informe o n°

r
L.

JUCERJA

assinado digitalmente /

Pag. 1/7

de protocolo.




Presidéncia da Republica N2 do Protocolo

Secretaria de Micro e Pequena Empresa

Secretaria de Racionalizagdo e Simplificagdo 2024 / 00418924-1 15/05/2024 11:29:21
Departamento de Registro Empresarial e Integragdo
Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro JUCERJA
NIRE (DA SEDE OU DA FILIAL QUANDO A SEDE FOR EM OUTRA UF) Ultimo arquivamento: Orgao | Calculado Pago
33.2.1176839-9 00005587950 - 20/07/2023 Junta 217,00 217,00
Tipo Juridico NIRE: 33.2.1176839-9 DREI 0,00 0,00

Sociedade empresaria limitada
EURO SERVICE LTDA

Boleto(s): 104721330
Microempresa Hash: C1735686-1B07-4600-BE93-7540907E2A47

Porte Empresarial

REQUERIMENTO

IImo Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

EURO SERVICE LTDA

requer a v. sa o deferimento do seguinte ato:

Autenticagdo: 31EB7C92FDCFA508A925C0368BD0681F1DAA332D08B8B476BCOELI2ED4A36A561
Para validar o documento acesse https://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.

Cdédigo
| do Ato | Cédigo . -
Evento Qtde. Descrigdo do ato / Descri¢do do evento
| 223 | 251 1 Balango (Empresa) / Demonstrac¢des Financeiras
XXX XXX | XOOOOOOOOXXKXKXKXKXKXKEXKKKKXKEKXKEKXKXKKKKKKXKXKXKEXKXKEXKKXKKKXKXKXKXKXKXKKXKXKXKXX
XXX XXX | XXX KXKEKXKEXKKKKXKXKKKEKEKXKEKKKKKXKXKXKEKXKXKKKKKKX KX KKK KXKXKKXKXKXKXX
XXX XXX | XOOOOOOOOXKXKXKXKEKEXKEXXKIKXKXKXKEKEKEKKXKIKXKXKXKXKEXKEKKXKIKXKXKXKXKXKXKKXKXKXKXX
XXX XXX | XXX KXKXKXKEXKKKKXKXKXKEKXKIXKKKKKKXKXKXKEXKXKEXKKKKKKXKXKXKXKXKXKKXKXKXKXX
Requerente
Nome: JOSE MIKHAIL ISHAC
Assinatura: ASSINADO DIGITALMENTE
Rio de Janeiro O Requerente DECLARA, sob sua responsabilidade pessoal, sem
prejuizo das sangbes administrativas, civeis e penais, a veracidade
Local dos documentos e assinaturas apresentados no presente processo
15/05/2024
Data Telefone de contato: 21982271114
E-mail: contato@riocontabilidade.com.br
- Tipo de documento: Digital
Ultimos Retornos
Data de criagdo: 15/05/2024
17/05/2024
XX/XX/XXXX Data da 12 entrada: 15/05/2024
XX/XX/XXXX
XX/ XX/XXXX
XX/XX/XXXX
XX/XX/XXXX
XX/XX/XXXX
XX/ XX/XXXX
XX/XX/XXXX
XX/XX/XXXX
2024/00418924-1
i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro r i
! Empresa: EURO SERVICE LTDA o JUCER A
i NIRE: 332.1176839-9 Protocolo: 2024/00418924-1 Data do protocolo: 15/05/2024 L assinado digitalmente // i
! CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 20/05/2024 SOB O NUMERO 00006243900 e demais constantes do termo de !
i autenticacéo. Pag. 2/7 i



TERMO DE ABERTURA

O presente Livro, com 279 péaginas eletronicamente numeradas de 1 a 279, com numero de ordem
4 e se destina ao livro G - Diario Geral, da empresa EURO SERVICE LTDA, NIRE 33.2.1176839-9, de
12/01/2022 CNPJ 16.963.926/0001-12, no municipio de Niteroi.

Data de encerramento do exercicio social 31/12.

Niterdi, 09 de junho de 2023.

Assinado digitalmente pelo representante legal — Certificado digital A3

PAULO CESAR MORAIS DE PINHO:029.258.917-48 ADMINISTRADOR

Assinado digitalmente pelo Contador — Certificado digital A3
JOSE MIKHAIL ISHAC:897.214.977-20 CONTADOR CRC: 107233/RJ

)
)

Autenticagdo: 513C31EC216BA4339E2B52B17A1B97CDF7E5508CD1IB01CE72A1EA8CAD62289ED
Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.

i i
i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro o™ E
! Empresa: EURO SERVICE LTDA "~ ) JUCERIA
i NIRE: 332.1176839-9 Protocolo: 00-2023/450968-6 Data do protocolo: 09/06/2023 L J assinado digitalmente // i
! CERTIFICO A EXATIDAO DOS TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO REGISTRADOS em 12/06/2023 SOB O N° H
1 00005523299. Pag. 005/283 E
i :
i i
i i



Empresa:
C.N.P.J.:
Balango encerrado em:

EURO SERVICE LTDA
16.963.926/0001-12
31/12/2023

BALANCO PATRIMONIAL

Folha: 0001
Numero livro: 0004

Codigo Classificacao Descricao Saldo Atual
11 ATIVO 6.680.570,56D
211 ATIVO CIRCULANTE 6.664.598,78D
3 1.1.1 DISPONIVEL 14.404,41D
4 1.1.1.01 CAIXA 1.250,46D
5 1.1.1.01.0001 CAIXA GERAL 1.250,46D
7 1.1.1.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO 11,15D
8 1.1.1.02.0001 BANCO ITAU - AG 2927 C/C 99368-9 10,00D

613 1.1.1.02.0005 BANCO BRADESCO AG. 02766 C/C 0068738-3 1,15D
10 1.1.1.03 APLICACéES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 13.142,80D
11 1.1.1.03.0001 APLICA(;AO FINANCEIRA - BANCO BRADESCO 12.729,90D

617 1.1.1.03.0002 APLICACAO FINANCEIRA - BANCO ITAU 412,90D

12 1.1.2
13 1.1.2.01
504 1.1.2.01.0001

18 1.1.3

28 1.1.3.08

34 1.1.3.08.0006
38 1.1.3.08.0010
476 1.1.3.08.0016

556 1.1.3.10
557 1.1.3.10.0001

65 1.1.6
66 1.1.6.01
67 1.1.6.01.0001

501 1.2

111 1.23

116 1.2.3.02
117 1.2.3.02.0001

118 1.2.3.03
119 1.2.3.03.0001

125 1.2.3.07
127 1.2.3.07.0002
128 1.2.3.07.0003

CLIENTES
DUPLICATAS A RECEBER
CLIENTES A RECEBER

OUTROS CREDITOS
TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR
SIMPLES NACIONAL PAGO A MAIOR OU INDEVIDAMENTE
INSS A COMPENSAR
ISS A RECUPERAR

OUTROS ADIANTAMENTOS
C/C SOCIO

DESPESAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
DESPESAS ANTECIPADAS
DESPESA ANTECIPADA CONSORCIO

ATIVO NAO-CIRCULANTE
IMOBILIZADO
MOVEIS E UTENSILIOS
MOVEIS E UTENS{LIOS

MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

(-) DEPRECIAGOES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL
(-) DEPRECIACOES DE MOVEIS E UTENSILIOS
(-) DEPRECIAGOES DE MAQUINAS, EQUIP. FER

5.026.126,13D
5.026.126,13D
5.026.126,13D

1.560.000,88D
414.024,78D
3.208,30D
399.744,92D
11.071,56D

1.145.976,10D
1.145.976,10D

64.067,36D
64.067,36D
64.067,36D

15.971,78D
15.971,78D
11.449,90D

11.449,90D

14.824,00D
14.824,00D

10.302,12C
4.580,16C
5.721,96C

autenticacéo.

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro
Empresa: EURO SERVICE LTDA

NIRE: 332.1176839-9 Protocolo:
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 20/05/2024 SOB O NUMERO 00006243900 e demais constantes do termo de

2024/00418924-1 Data do protocolo: 15/05/2024

Autenticagdo: 31EB7C92FDCFA508A925C0368BD0681F1DAA332D08B8B476BCOELI2ED4A36A561
Para validar o documento acesse https://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n°

L J assinado digitalmente /

Pag. 3/7

de protocolo.

h\
@ | JUCER A



Empresa: EURO SERVICE LTDA
C.N.P.J.: 16.963.926/0001-12
Balango encerrado em: 31/12/2023

BALANCO PATRIMONIAL

Folha: 0002
Numero livro: 0004

Codigo Classificacao Descricao Saldo Atual
149 2 PASSIVO 6.680.570,56C
150 2.1 PASSIVO CIRCULANTE 4.742.475,67C
382 2.1.1 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS 150.000,00C
151 2.1.1.01 EMPRESTIMOS 150.000,00C

152 2.1.1.01.0001

169 2.1.4

170 2.1.4.01
173 2.1.4.01.0003
178 2.1.4.01.0008
479 2.1.4.01.0015

185 2.1.5

186 2.1.5.01
187 2.1.5.01.0001
511 2.1.5.01.0004

190 2.1.5.02

191 2.1.5.02.0001
192 2.1.5.02.0002
491 2.1.5.02.0004

200 2.1.6
206 2.1.6.06
607 2.1.6.06.0001

503 2.2

217 2.2.1

232 2.2.1.03
235 2.2.1.03.0001
614 2.2.1.03.0002
615 2.2.1.03.0003

242 2.3

243 2.3.1

244 2.3.1.01
245 2.3.1.01.0001

257 2.3.4
262 2.3.4.04
612 2.3.4.04.0001

264 2.3.5
265 2.3.5.01
616 2.3.5.01.0006

Assinado de forma digital por
PAULO CESAR PAULO CESAR MORAIS DE

MORAIS DE PINHO:02925891748
Dados: 2024.05.15 11:22:06

PINHO:02925891748 5y

EMPRESTIMO BANCO BRASIL

OBRIGAGOES TRIBUTARIAS

IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER

ISS A RECOLHER
IRRF A RECOLHER
SIMPLES NACIONAL A RECOLHER

OBRIGAGOES TRABALHISTA E PREVIDENCIARIA

OBRIGACOES COM O PESSOAL
SALARIOS E ORDENADOS A PAGAR
FERIAS A PAGAR

OBRIGAGOES SOCIAIS
INSS A RECOLHER
FGTS A RECOLHER
CONTRIBUIGCAO SINDICAL A RECOLHER

OUTRAS OBRIGAGOES
OUTRAS OBRIGAGOES
RECEITA A APROPRIAR

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
PARCELAMENTO SIMPLES NACIONAL
PARCELAMENTO DIVIDA ATIVA
(-)JUROS S/ PARCELAMENTO DIVIDA ATIVA

PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE LUCROS
RESERVA ESPECIAL
RESERVA PARA AUMENTO DE CAPITAL

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
AJUSTES DE EXERCICIOS ANTERIORES

JOSE MIKHAIL

ISHAC:89721497720 bados: 2024.05.15 11:22:59
-0300'

PAULO CESAR MORAIS DE PINHO

CPF: 029.258.917-48

JOSE MIKHAIL ISHAC
Reg. no CRC - RJ sob o No. 107233
CPF: 897.214.977-20

150.000,00C

3.630.866,59C
3.630.866,59C
1.026,23D
11.028,60C
3.620.864,22C

961.609,02C
336.593,11C
336.574,08C
19,03C

625.015,91C
305.367,97C
306.959,94C
12.688,00C

0,06C
0,06C
0,06C

181.765,98C
181.765,98C
181.765,98C
157.767,68C
33.773,47C
9.775,17D

1.756.328,91C
1.721.500,00C
1.721.500,00C

1.721.500,00C

761.471,16C
761.471,16C
761.471,16C

726.642,25D
726.642,25D
726.642,25D

Empresa: EURO SERVICE LTDA
NIRE: 332.1176839-9 Protocolo:

autenticacéo.

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

2024/00418924-1 Data do protocolo: 15/05/2024
CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 20/05/2024 SOB O NUMERO 00006243900 e demais constantes do termo de

Autenticagdo: 31EB7C92FDCFA508A925C0368BD0681F1DAA332D08B8B476BCOELI2ED4A36A561
Para validar o documento acesse https://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n°

L J assinado digitalmente /

Pag. 4/7

de protocolo.
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Empresa: EURO SERVICE LTDA Folha:
C.N.P.J.: 16.963.926/0001-12
Periodo: 01/01/2023 - 31/12/2023

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2023

RECEITA BRUTA
SERVICOS PRESTADOS

DEDUGCOES
(=) IsS
(=) SIMPLES NACIONAL

RECEITA LiQuiDa
LUCRO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS COM VENDAS
SALARIOS E ORDENADOS
ALUGUEIS
TELEFONE
SERVICOS PRESTADOS POR TERCEIROS
COMBUSTIVEL

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
SALARIOS E ORDENADOS
13° SALARIO
FERIAS
FGTS
INDENIZACOES E AVISO PREVIO
VALE TRANSPORTE
ALUGUEIS DE IMOVEIS
SEGUROS
ALIMENTACAO
JUROS E COMISSOES BANCARIAS

OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
DEPRECIACAO
MATERIAL DE USO E CONSUMO

RESULTADO OPERACIONAL
RESULTADO ANTES DO IR E CSLL

LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO

Assinado de forma digital por
PAULO CESAR MORAIS DE

PAULO CESAR
MORAIS DE PINHO:02925891748

dos: 2024.05.15 11:22:1
PINHO:02925891748 Giygy - 2240%1° 112218

PAULO CESAR MORAIS DE PINHO

CPF: 029.258.917-48

8.756.760,89

(13.151,98)

(2.257.567,23) (2.270.719,21)

8.756.760,89

6.486.041,68

6.486.041, 68

(5.144.801,19)

(158.650,76)
(104.768,31)
(566,63)
(87.500,00)
(8.378,53)

(3.906.035,11

(359.864,23)

)
(361.584,24)
(374.982,56)
(419.365,93)
4.953,37
212.019,00
(7.726,60)
(3.051,43)
114.953,35

(44.116,81) (4.784.936,96)
(2.627,40)

(508.219,65) (510.847,05)

830.393, 44

830.393, 44

830.393,44

JOSE M|KHA|L Assinado de forma digital por

JOSE MIKHAIL

ISHAC:89721497 IsHAC:89721497720
Dados: 2024.05.15 11:23:11

720 0300’

JOSE MIKHAIL ISHAC
Reg. no CRC - RJ sob o No. 107233
CPF: 897.214.977-20

Sistema licenciado para RIO CONTABILIDADE E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA ME

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

Empresa: EURO SERVICE LTDA

NIRE: 332.1176839-9 Protocolo: 2024/00418924-1 Data do protocolo: 15/05/2024

autenticacéo.

Autenticag¢do: 31EB7C92FDCFA508A925C0368BD0681F1DAA332D08B8B476BC6ELI2ED4A36A561
Para validar o documento acesse https://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.

1

1

1

1

1

1

i

1 7
! CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 20/05/2024 SOB O NUMERO 00006243900 e demais constantes do termo de
1

1

1

1

1

1

1

1

0001
N
@ | JUCER A
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Indicadores Financeiros

Euro
31 de Dezembro 2023

Autenticacgdo: 31EB7C92FDCFA508A925C0368BD0681F1DAA332D08B8B476BC6EL2ED4A36A561
Para validar o documento acesse https://www.Jjucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Liquidez Corrente = AC _ 6.664.598.78 = 1,40
PC 4.742.475,67
Liquidez Geral = AC + RLP _ 6.664.598.78 =135
PC + PNC 4.924.241,65
Solvéncia Geral = TA _ 6.680.570.56 =1,36
PC + PNC 4.924.241,65
Endividamento Geral = PC + PNC — 4.924.241.65 =0,74
TA 6.680.570,56
Capital de Giro = AC - PC = R$1.922.123,11
Capital em Giro =  Total do Ativo = RS$ 6.680.570,56
Rio de Janeiro, 31 de Dezembro de 2023
PAULO CESAR JOSE Assinado de forma
MORAISDE s aommsampern MIKHAIL i
. Dados 20240515 12200 0300 : ISHAC:
PINHO:0292589 ISHAC89721 o oets
1748 497720 11:23:34-03'00'
PAULO CESAR JOSE MIKHAIL ISHAC
MORAIS DE PINHO CRC 107233 - RJ
CPF 029258917-48 CPF: 89721497720
Titular
i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro r E
! Empresa: EURO SERVICE LTDA o JUCERIJA
| NIRE: 332.1176839-9 Protocolo: 2024/00418924-1 Data do protocolo: 15/05/2024 Nad)/ wsadgianens, /|
! CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 20/05/2024 SOB O NUMERO 00006243900 e demais constantes do termo de !
i autenticacdo. Pag. 6/7 i



MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS ‘ ‘
Secretaria da Micro e Pequena Empresa e Empreendedorismo
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragdo \ '

ERJA

Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro

IDENTIFICAGAO DOS ASSINANTES
CERTIFICO QUE O ATO DA EURO SERVICE LTDA, NIRE 33.2.1176839-9, PROTOCOLO
2024/00418924-1, ARQUIVADO EM  20/05/2024, SOB O NUMERO (S) 00006243900, FOI
ASSINADO DIGITALMENTE.

CPF/CNPJ Nome
897.214.977-20 JOSE MIKHAIL ISHAC

20 de maio de 2024.

Gabriel Oliv‘eira de Souza Voi 11
Secretario Geral

1
i Junta Comercial do Estado do Rio de Janeiro r j

! Empresa: EURO SERVICE LTDA JUCERIJA
| NIRE: 332.1176839-9 Protocolo: 2024/00418924-1 Data do protocolo: 15/05/2024 L J assinado digitalmente //

i CERTIFICO O ARQUIVAMENTO em 20/05/2024 SOB O NUMERO 00006243900 e demais constantes do termo de

| autenticacéo. Pag. 7/7
i Autenticac¢do: 31EB7C92FDCFA508A925C0368BD0681F1DAA332D08B8B476BC6EL2ED4A36A561

E Para validar o documento acesse https://www.Jjucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.




279

TERMO DE ENCERRAMENTO

O presente Livro, com 279 paginas eletronicamente numeradas de 001 a 279, com numero de
ordem 4 e se destinou ao liviro G - Diario Geral, referente ao periodo de escrituragdo de 01/01/2022 a
31/12/2022 da empresa EURO SERVICE LTDA.

Niteroi, 09 de junho de 2023.

Assinado digitalmente pelo representante legal — Certificado digital A3

PAULO CESAR MORAIS DE PINHO:029.258.917-48 ADMINISTRADOR

Assinado digitalmente pelo Contador — Certificado digital A3

JOSE MIKHAIL ISHAC:897.214.977-20 CONTADOR CRC: 107233/RJ

QK

Autenticagdo: 513C31EC216BA4339E2B52B17A1B97CDF7E5508CD1IB01CE72A1EA8CAD62289ED
Para validar o documento acesse http://www.jucerja.rj.gov.br/servicos/chanceladigital, informe o n° de protocolo.
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